
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
 Istituto Comprensivo Marcaria – Sabbioneta 

Via Gaetano Donizetti, 2 – 46010 Marcaria (MN) – tel. 0376 96114 
Via dell’Accademia, 2 – 46018 Sabbioneta (MN) tel. 0375 52029 

email: MNIC839006@istruzione.it PEC:  MNIC839006@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: MNIC839006 Codice Fiscale: 93075600200 Cod. Uff. UF686W 

Sito web: icmarcariasabbioneta.edu.it 
 

Responsabile della pratica: 

Prot. e data vedi segnatura  

Alla sezione pubblicità Legale 
All’albo online 

Sito Istituto 
icmarcariasabbioneta.edu.it 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIASELEZIONE ESPERTI 
 
 CORSO DI FORMAZIONE: UTILIZZO MONITOR TOUCK PROMETHEAN E APPLICAZIONI GOOGLE 

CORSO DI FORMAZIONE: ROBOTICA EDUCATIVA CON LEGO SPIKE 

CORSO DI FORMAZIONE: PIATTAFORME PER LA DIDATTICA 

CORSO DI FORMAZIONE: CANVA PER LA DIDATTICA 

CORSO DI FORMAZIONE: COME REALIZZARE PROGETTI CON MAKEY MAKEY 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 12/01/2023 n. 2/2023 di approvazione PTOF; 

VISTO BANDO DI GARA INTERNO/ESTERNO SELEZIONE DI N. 5 ESPERTI PER CORSO DI FORMAZIONE 
PERSONALE - M4C1I2.1-2022-941-P-3040 
 
RILEVATA la necessità di individuare n. 5 o più esperti per lo svolgimento di n. 5 corsi di 
formazione rivolti al personale scolastico 
 
VISTE le candidature pervenute come da avvisi pubblicati sul sito: icmarcariasabbioneta.edu.it;  

                                                                   DETERMINA 
 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria, in data odierna, nell’apposita sezione di 
pubblicità legale: 

 
 

Progr. Cognome e Nome Plesso Punteggio 

complessivamente attribuito 

1 Sarzi Sartori Daniela  Corso di formazione  

Utilizzo monitor touch 
promethean e 

applicazioni gogoole 

13 

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI

M
N

IC
83

90
06

 -
 A

2B
E

D
13

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

71
48

 -
 1

3/
12

/2
02

3 
- 

IV
.5

 -
 U

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
 Istituto Comprensivo Marcaria – Sabbioneta 

Via Gaetano Donizetti, 2 – 46010 Marcaria (MN) – tel. 0376 96114 
Via dell’Accademia, 2 – 46018 Sabbioneta (MN) tel. 0375 52029 

email: MNIC839006@istruzione.it PEC:  MNIC839006@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: MNIC839006 Codice Fiscale: 93075600200 Cod. Uff. UF686W 

Sito web: icmarcariasabbioneta.edu.it 
 

Responsabile della pratica: 

2 Cacciamani Alessandro Corso di formazione 
Robotica educativa 

con lego spike 

22 

3 Melli Daniela  Corso di formazione 

Piattaforma per la 
didattica 

48 

4 Salardi Anna Corso di formazione  

Canva per la didattica 

50 

5 Toffanetti Davide Corso di formazione 

Come realizzare 
progetti con Makey 

makey 

9 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof. Francesco Battini 

F.to digitalmente 

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it

		2023-12-13T11:42:24+0100
	FRANCESCO BATTINI




